D o z a r e a  t r i g l i e e r i d d o r  în  s e r u l  s a n g v i n 2 9 1 0 0 2 9 0 0

28 1 6 2 3 . D o z a r e a  c o l e s t e r o l u l u i  î n  s e r u l  s a n g v i n 2 9 1 0 0 2 9 0 0
">o— s 1 8 4 1 . 1 8 2 D e t e r m i n a r e a  TS1T 1 6 6 1 0 1 6 6 0

Total lotul : 124999(una sută douăzeci şi patru mii nouă sute  nouăzeci şi nouă)lei,00  bani, 
fără T V A

Instituţiile medico-sanitare publice interesate pot obţine informaţie suplimentară sau pot 
solicita clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicate mai jos:

Denumirea autorităţii contractante: Brigada 1 infanterie  m otorizată